АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОЕО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОЕ О КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по Проекту решения «О внесении изменений в Устав
Романовского сельсовета Идринского района», назначенных распоряжением
№ 4-рг Главы администрации Романовского сельсовета 18.02.2025,
пропечатанного в периодическом печатном издании « Ведомости органов
местного самоуправления Романовского сельсовета» № 3 от 19.02.2025

Председатель -  Кириллов С.Н.
Секретарь -  Борздова Н.И.
Инициатор проведения слушаний -  Глава Романовского сельсовета
Присутствовало -20 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Устав

Романовского сельсовета Идринского района»

СЛУШАЛИ: Главу Романовского сельсовета Кириллова С.Н.
РЕШИЛИ: жители сельсовета рекомендуют Романовскому сельскому

Совету депутатов принять решение «О внесении изменений в Устав
Романовского сельсовета Идринского района» с учетом поступивших в ходе
публичных слушаний предложений.

Собрание закончено в 16 часов

11.03.2025 15-00 с. Романовна

Председатель
Секретарь

С.Н. Кириллов
Н.И. Борздова

11.03.2025